Municipio de Forquetinha
CNPJ: 04.214.401/0001-03
Av. Johann Kremer, 1316

FORQUETINHA / RS - 95937-000

Telefone: (51) 3840-0246

Entidade: Todas
Data Alteracao: 30/10/2023

Anexo I - Lei 4320/64

Lei Orcamentdria Anual 2024

Dem. da Receita e Despesa Segundo Categoria Econdémica

R$ 1,00

Receitas Correntes
Impostos, Taxas E Contribui¢des De Melhoria
Contribui¢oes
Receita Patrimonial
Receita De Servigos
Transferéncias Correntes

Outras Receitas Correntes

(R) Receitas Correntes

(R) Transferéncias Correntes

28.231.600,00
1.057.500,00
190.000,00
712.546,80
778.000,00
25.466.453,20
27.100,00

-3.933.600,00
-3.933.600,00

Despesas Correntes
Pessoal E Encargos Sociais

Outras Despesas Correntes

Reserva De Contingéncia E Reserva Do Rpps

Reserva De Contingéncia E Reserva Do Rpps

Superavit

Total Despesa Corrente

22.055.000,00
9.827.245,24
12.227.754,76

243.000,00
243.000,00

2.000.000,00

24.298.000,00

Total Receita Corrente 24.298.000,00 Despesas De Capital 2.002.000,00
Investimentos 2.002.000,00
Receitas De Capital 2.000,00
Alienagio De Bens 2.000,00 Total Despesa Capital 2.002.000,00
Déficit 2.000.000,00
Total Receita Capital 2.002.000,00
Resumo
Receita Despesa
Corrente 24.298.000,00 22.298.000,00
Capital 2.000,00 2.002.000,00
24.300.000,00 24.300.000,00
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